ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE MADRE DE DEUS DE MINAS

CNPJ 09.429.935/0001-62

Instituto Dona Petinha | Rua Joaquim Carvalho de Araújo, 91 – Sala A, Centro,
Madre de Deus de Minas/MG | contato@institutodonapetinha.org.br | (32) 99847-7075

1º RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

A ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE MADRE DE DEUS DE MINAS - ACOMADRE (Instituto

Dona Petinha), pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

09.429.935/0001-62, com sede na Rua Joaquim Carvalho de Araújo, 91, Sala A, Centro,

Madre de Deus de Minas/MG, CEP 37.305-000, neste ato representada por seu

Presidente, Ângelo José de Araújo, torna público o primeiro resultado preliminar do

Edital de Chamamento Público Simplificado, visando à ampliação do prazo para o

cadastro de oficineiros no âmbito do Projeto "Passo para o Futuro":

NOME ÁREA RESULTADO

ELOISA DE JESUS ALVES SABERES TRADICIONAIS APROVADA

ALISSON FRANCIS DA SILVA CULTURA POPULAR APROVADO

Madre de Deus de Minas/MG, 13 de outubro de 2025.

ÂNGELO JOSÉ DE ARAÚJO

Presidente